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ANEXO 1
SOLICITUD DE COTIZACIÓN DPYT 26-2022
SERVICIOS DE OPERADOR LOGÍSTICOS PARA LOS PROGRAMAS FINANCIADOS CON RECURSOS FUTIC PARA LA VIGENCIA 2022
PREGUNTAS Y RESPUESTAS

[bookmark: _GoBack][image: ]
Respuesta:
Se procede a elaborar una adenda modificando el numeral 3.5
[image: ]
Respuestas:
1. No hay un rango de un mínimo ni máximo, pero si debe tener en cuenta las diferentes retenciones que el canal aplica.
Para el porcentaje de administración, deben tener en cuenta las diferentes retenciones que el Canal Teleantioquia aplica (Retención en la fuente y Estampillas 5.4%).
2. Deben presentar una propuesta por cada contenido. 
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Licitaciones 911 <licitaciones@logisticad911.com>
OBSERVACION - SOLICITUD DE COTIZACION DPYT 26-2022

Para ] Contratacon Secretaris; | Leiddy Vanesa Ariss Garcia

Buenos dias,

Sefiores
Teleantioquia.

De manera atenta y segun solicitud en asunto agradecemos se aclare lo siguiente:

. opvTz8 2022
- Pagna10de 17

Cada uno de los ntegrantes debe de aportar la Resolucion de Habilitacién expedida
por el Ministerio de Transporte  la-copia de la PGliza de Responsabilidad Civil
Contractualy Extracontractual de a empresa

En la solicitud a pagina 10 se relaciona el requisito de aportar "resolucién de Habilitacién expedida por el Ministerio de Transporte”

Solicitamos amablemente a la entidad aclarar si este requisito aplica o por error de transeripcién se dejé en la solicitud, ya que no vemos acorde requerir dicho documento.

De ser el caso solicitamos se elimine este requisito ya que seria excluyente y no permitird la participacién de empresas con amplia trayectoria que cuentan con la experiencia para cjecutar este tipo de contratos.
Agradecemos la atencién prestada y quedamos atentos a sus comentarios.

Cordialmente,

Leonardo Moreno
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creativo <creativo128@gmail.com>
SOLICITUD ACLARACIGN DUDAS

Para [ Contratacon Secretaria

€C [Leiddy Vaness Arias Garda

Cordial saludo

Segin Solicitud de cotizaciones DPYT 26 ~ 2022
Con objeto: Servicios de operador logisticos para los programas financiados con recursos FUTIC para la vigencia 2022

Solicitamos respetuosamente las siguientes aclaraciones
1-Hay un rango minimo y méximo para cotizar el porcentaje de administracién?
2-Al presentarse a los 2 presupuestos , se envia una sola cotizacion para los 27
O cotizacién individual para cada presupuesto?

Gracias

Milena Garcia
Operar
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